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Rezydencja Królów i Rzeczypospolitej 
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NIP 5260001312 REGON: 000860582 

 
Do wszystkich zainteresowanych zamówieniem pn. 

„Wymiana stolarki okiennej w willi oraz renowacja okien 

w pomieszczeniach łożnicy i alkierza w Zamku Królewskim 

w Warszawie” 

sygn. ZN.26.1.15.2022 

 

 

 

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), uprzejmie informuję, że w przedmiotowym 

postępowaniu wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami zamieszczamy poniżej: 

 

Pytanie nr 1 

Proszę o udostępnienie Przedmiaru Robót. 

Odpowiedź: 

Przedmiar w załączeniu. 

 

Pytanie nr 2 

Proszę o sprecyzowanie czy „Tabela wybranych materiałów, urządzeń i wyrobów 

budowlanych zaoferowanych przez Wykonawcę” ma być dołączona do Oferty czy do Przedmiotowych 

Środków Dowodowych? W rozdziale V pkt 11 SWZ Tabela jest przypisana do przedmiotowych środków 

dowodowych jako załącznik nr 5, natomiast w rozdziale XI pkt 2 ppkt 3) SWZ Tabela jest ujęta jako 

dokument składany wraz z ofertą, oraz jako załącznik nr 4, gdzie załącznik nr 4 to „Wykaz osób 

skierowanych do zamówienia”. 

Odpowiedź: 

Tabela wybranych materiałów, urządzeń i wyrobów budowlanych zaoferowanych przez Wykonawcę 

stanowi załącznik nr 5, który należy złożyć wraz z ofertą. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający posiada i może udostępnić zestawienie stolarki, która podlega wymianie? 

Odpowiedź: 

 Odpowiedź na powyższe pytanie zawarta jest w Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz dołączonych do 

niego załącznikach: 

Willa – 24szt okien. Wymiary podano na rysunku stanowiącym załącznik nr 1 do OPZ. 

Łożnica i Alkierz – 1szt portfenetr (Sps) oraz 4szt okien (Sp10). Wymiary podano na rysunkach 

stanowiących załącznik nr 3A,3B, 3C do OPZ.  

 

 



Pytanie nr 4 

Prosimy o dokładne sprecyzowanie ilości i dokładnych wymiarów stolarki, która podlega renowacji? 

Odpowiedź: 

Wymiary podano na rysunkach stanowiącym załącznik nr 1, 3A, 3B, 3C do OPZ. 

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający dysponuje i może opublikować pomocniczy przedmiar do stworzenia kosztorysu? 

Odpowiedź: 

Przedmiar w załączeniu. 

 

Pytanie nr 6 

Czy wizja lokalna jest obowiązkowa? 

Odpowiedź: 

Wizja lokalna przed złożeniem oferty nie jest obowiązkowa. 

Zgodnie z zapisami zawartymi w OPZ, Zamawiający obliguje Wykonawcę do wykonania pomiarów z 

natury, przed przystąpieniem do realizacji zamówienia. 

 

 

II. Jednocześnie, działając na podstawie art. 137 ust. 1 PZP, Zamawiający zmienia następujące zapisy 

SWZ, które otrzymują brzmienie: 

 

Rozdział I punkt XI SWZ, Pkt 2 ppkt 3): 

„tabelę wybranych materiałów, urządzeń i wyrobów budowlanych zaoferowanych przez wykonawcę 

(Załącznik nr 5 do SWZ).” 

 

Rozdział IV Projektowane postanowienia umowy 

§ 3  Terminy realizacji pkt 2. 

„Całość prac wchodzących w zakres przedmiotu umowy musi zostać wykonana w terminie do 31 marca 

2023 r.” 

 

Rozdział II Opis przedmiotu zamówienia, pkt III. lit a) Wymagania Zamawiającego:  

„Termin realizacji do 31.03.2023 r.” 
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